רישום זכויות המועצה במקרקעין 5.1.3

התשכ"ט המקרקעין בפ1969 -חוק הזכויות ברישום חייבת במקרקעין עסקה כי קובע קס נ,

יש לראות בה -בלשכת רישום המקרקעין ואם לא הסתיימה ברישום זכויותהמקרקעין המתנהל

לחוק המקרקעין התחייבות לעשיית עסקה במקרקעין 8רק התחייבות לעשיית עסקה. לפי סעיף

נכסים שלמועצה יש 128נכסים מתוך 25טעונה במסמך בכתב. הביקורת מצאה כי לא נמצא לגבי